
 

 

Strona 1 z 1 

 

ZPSM.26.1.2023    Bochnia, 25 lipca 2023 r. 
 

 

Informacja o wyborze oferty 
 
 

dotyczy: ogłoszenia pn. „Zakup akordeonu guzikowego koncertowego PIGINI Master 

dla ZPSM w Bochni” 
 
W wyniku ogłoszenia zamieszczonego 18 lipca 2023 roku na stronie 
https://www.gov.pl/web/zpsmbochnia/zakup-akordeonu-guzikowego-koncertowego-pigini-
master-dla-zpsm-w-bochni zgodnie z procedurą zawartą w § 5 ust. 3  Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000,00 zł netto z dnia 1 lutego 
2021 r. 
Dyrektor Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Bochni, przekazuje poniższe informacje: 

1. W wyznaczonym w ogłoszeniu terminie tj. do 25 lipca 2023 r. do godziny 11:00 
złożono oferty, których wykaz zawiera poniższa tabela:  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Wartość oferty  [zł brutto] 

1. Firma Anderski – Roman Anderski, ul 
Gliwicka 246, 44-207 Rybnik 

67800,00  

 
 

2. Złożona oferta spełnia warunki zawarte w zapytaniu ofertowym. 
3. Umowa w sprawie w/w zamówienia będzie podpisana w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego. 
 
 
Sporządził: Sławomir Szewczak 

 

https://www.gov.pl/web/zpsmbochnia/zakup-akordeonu-guzikowego-koncertowego-pigini-master-dla-zpsm-w-bochni
https://www.gov.pl/web/zpsmbochnia/zakup-akordeonu-guzikowego-koncertowego-pigini-master-dla-zpsm-w-bochni

